武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕62号

关于在2016级学生中遴选会计学专业ACCA教学改革试点班的通知
各学院：

会计学专业ACCA教学改革试点班由学校与ACCA授权教育机构Kaplan合办，是本科教育与国际职业教育接轨的一种教学模式改革班。经学校研究决定，在全校各专业2016级本科新生(湖北省二本招生考生、中外合作办学项目和艺术类考生除外）中报名、遴选，组建2016级会计学专业ACCA教学改革试点班。

一、报名条件

学生同时具备下列条件，可以报名申请参加2016级会计学专业ACCA教学改革试点班学习。

1、武汉轻工大学2016级普通本科新生（湖北省二本招生考生、中外合作办学项目和艺术类考生除外），文理不限；

2、高考英语分数100分以上；或对英语学习有兴趣，并通过英语面试者；

3、家庭经济情况具备承受ACCA项目费用的能力。

二、报名方法

登录武汉轻工大学经济与管理学院ACCA项目网站（acca.whpu.edu.cn）的快速导航栏目，在线提交申请。（报名联系人：高老师15871381628，QQ群号：433784926）

三、报名截止时间

    2016年11月1日。

四、选拔方式

1、英语笔试：高考英语不足100分者需参加英语笔试（无费用）。

2、综合面试：所有报名考生，均应参加综合能力面试。

英语笔试和综合面试由经济与管理学院组织，具体时间和方式另行通知。

五、学生学籍

被会计学专业ACCA教学改革试点班录取学生，在签完入学协议并交够学费、培训费等费用之后，学籍注册到会计学专业。

特此通知
                                    教务处

                               2016年10月20日